МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1167

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 07.06.2018 № 914
«Об утверждении плана мероприятий
по инвентаризации расходных
обязательств муниципального
образования городской округ
город Сургут, не связанных
с решением вопросов, отнесенных
Конституцией Российской Федерации,
федеральными законами, законами
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры к полномочиям
органов местного самоуправления»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 27.04.2006      № 913 «Об утверждении Положения о правовом управлении»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.06.2018 № 914                 «Об утверждении плана мероприятий по инвентаризации расходных обязательств муниципального образования городской округ город Сургут,                       не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской        Федерации, федеральными законами, законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры к полномочиям органов местного самоуправления»             следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. В пункте 6 в графе «Ответственное лицо» слова «правовое управ-         ление» исключить.
1.2. В подпунктах 6.1, 6.2 пункта 6 в графе «Ответственное лицо» слова           «правовое управление» исключить.
1.3. В пункте 7 в графе «Ответственное лицо» слова «правовое управ-         ление» исключить.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов